
     

 
      

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

       19.03. 2018  с. Ирбейское                     № 207-пг             
 

 

О внесении  дополнения в постановление администрации Ирбейского района от 

15.11.2013 № 1508-пг «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

субъектов малого и  среднего предпринимательства на территории Ирбейского 

района»  

 

Руководствуясь статьёй  38 Устава Ирбейского района,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 

15.11.2013 № 1508-пг «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие 

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Ирбейского 

района»  (далее – постановление)  следующее  дополнение: 

1.1.  Пункт 2.1 приложения 5 к приложению к постановлению дополнить 

абзацем 1 следующего содержания:  

«поддержка оказывается субъектам малого и среднего 

предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере  производства 

товаров (работ, услуг), за исключением  видов деятельности, включенных  в 

разделы B, Д, Е, G, K, L, M,  (за исключением  кода 75), N, O, S (за 

исключением кодов 95 и 96), T, U  Общероссийского классификатора видов 

экономической деятельности (ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2)» 

2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днём его 

официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава района                                                                                      И.А. Анциферов 

 

 


